
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 10.03. 2021 № 36  

   м. Золотоноша 

 

Про збільшення лімітів  

використання бензину у 2021 році  

 

У зв’язку із збільшенням кількості службових поїздок посадових осіб,  

пов’язаних з проведенням організаційних заходів об’єднаній територіальній 

громаді  та більш інтенсивною соціальною діяльністю служби у справах дітей, 

молоді та спорту, пов’язаних з виконанням міських програм і заходів,  

керуючись п. 1, 13, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”,- 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Збільшити  щомісячний ліміт використання бензину на службові легкові 

автомобілі з 1 квітня 2021 року, згідно додатку 1,  та встановити  їх в 

наступних обсягах : 

- Mazda 6, реєстраційний номер СА 0056АА –  328 літрів,  

- ГАЗ 32213,  реєстраційний номер СА 0484 АЕ - 366 літрів 

2. Довести до відома водіїв службових легкових автомобілів щомісячні ліміти 

використання бензину. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами 

Шакуру О., начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності  

Ложкарьову О., водіїв службових легкових автомобілів. 

 

 

 

Міський голова      Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 
 

 

Оксана Ложкарьова  23804 



Розрахунок норм пального на місяць   (21 робочий день)

Mazda 6

поїздки/дні км Всього кілометрів

поїздки по місту та 20 52 1040 (328л/21д=15,6л/день)

та м.Черкаси 15,6/11,8*100=132,2 км

м.Київ 4 400 1600

по району 1 130 130

Всього 2770

2770 кв/100 км*11,8 л=328л

ГАЗ 32213

поїздки/дні км Всього кілометрів

поїздки по місту 11 29 319 (366л/21д=17,4л/день)

м.Черкаси 6 70 420 17,4/17,8*100=97,8км

м.Київ 2 400 800

4 130 520

Всього 2059

2059 км/100 км*17,8 л=366 л

Керуючий справами Оксана ШАКУРА

Додаток

до розпорядження 

 від 10.03.2021 № 36 


